
PRZEDSZKOLE
Sióstr Imienia Jezus

ul Krakowska 1 27-640 Klimontów
tel 15 834 44 61

NIP
?6063.38?' ZARZĄDZENIE Nr 5/2024

Dyrektora Przedszkola Sióstr Imienia Jezus

z dnia 12 lutego 2024r.

w sprawie Ochrony Małoletnich- Polityka ochrony dzieci.
Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem

w Przedszkolu Sióstr Imienia Jezus

Podstawa prawna:

Na podstawie art. 22b pkt I ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom

przestępczościq na Ile seksualnym i ochronie małoletnich (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz.
1304) zarzqdza się, co następuje:

Wprowadzam w życie w Przedszkolu Sióstr Imienia Jezus standardy ochrony małoletnich
stanowiącezałącznik nr 1 do zarządzenia.

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podjęcia.

DYR

s.

OR PRZEDSZKOLA

oanna Bartoszczy


